Señor (es) ERICSSON CHILE SPA R.U.T. 91162000-6

Dirección VITACURA 2939 PISO 17 Ciudad o Prov. SIN CIUDAD

Giro TELECOMUNICACIONES Comuna LAS CONDES

Referencia: Nota de Credito Electronica, Folio: 2353, Fecha: 2024-04-01

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 830000 0% 830.000

SON:OCHOCIENTOS  TREINTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 830.000

TOTAL 830.000TOTAL 830.000

Folio: 2353 Fecha: 2024-04-01 Tipo Ref.: Nota de Crédito Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

ERROR RAZON SOCIAL

Documento emitido por www.datawork.cl